UBICADO EN LOTE N°S/N, CORREGIMIENTO LAS CUMBRES, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
NO CONSTA NUMERO DE PLANO
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 117 HA 7890 M² 43.23 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 96
HA 357 M² 27.23 DM² 
CON UN VALOR DE B/.7,388,229.44 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS
VEINTINUEVE BALBOAS CON CUARENTA Y CUATRO)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE, S.A. (SUCASA). (RUC 572-1-118040) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 20 DE JUNIO DE 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES